ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES

EDITAL Nº 33/2007, DE 22 DE OUTUBRO DE 2007

MARA VALMORBIDA BARCELLOS, Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso de suas atribuições legais, considerando as orientações contidas na Lei Federal nº 11.350, de 05.10.2006, e na Lei Municipal nº 371/2005, HOMOLOGA o resultado FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO para admissão ao emprego público de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,  conforme relacionado abaixo:
	Insc.
	Nome do Candidato
	Micro-Área
	Acertos
	Total de acertos
	Total de pontos
	Resultado

	Port.
	Esp.

	30
	SALETE DE FÁTIMA CAMPOS MOREIRA
	1
	9
	18
	27
	67,50
	1º

	32
	DAIANE PEREIRA GUERREIRO
	1
	6
	20
	26
	65,00
	2º

	44
	CAMILA COSTA VENTURA
	1
	7
	18
	25
	62,50
	3º

	24
	ANDREZA FARAON
	1
	3
	20
	23
	57,50
	4º

	27
	GLECIA LINDORCE DO AMARAL
	1
	6
	17
	23
	57,50
	5º

	41
	ANDRÉA DE OLIVEIRA
	1
	7
	16
	23
	57,50
	6º

	20
	ANGELO CUSTODIO DE CAMPOS
	1
	3
	19
	22
	55,00
	7º

	11
	JOSEANE SECO DA LUZ
	1
	6
	16
	22
	55,00
	8º

	39
	RUDINEI JOSÉ OLIVEIRA DA COSTA
	1
	4
	17
	21
	52,50
	9º

	Insc.
	Nome do Candidato
	Micro-Área
	Acertos
	Total de acertos
	Total de pontos
	Resultado

	Port.
	Esp.

	6
	NILDA PRETTO DOS SANTOS
	2
	6
	21
	27
	67,50
	1º

	16
	ANDRÉA ALMEIDA GRIGGER
	2
	5
	17
	22
	55,00
	2º

	40
	MARIA DA LUZ MARTINS DA SILVA
	2
	7
	15
	22
	55,00
	3º

	10
	VERÔNICA APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS
	2
	5
	15
	20
	50,00
	4º

	Insc.
	Nome do Candidato
	Micro-Área
	Acertos
	Total de acertos
	Total de pontos
	Resultado

	Port.
	Esp.

	33
	ANA MARGARETE LISBOA NERY
	3
	9
	19
	28
	70,00
	1º

	Insc.
	Nome do Candidato
	Micro-Área
	Acertos
	Total de acertos
	Total de pontos
	Resultado

	Port.
	Esp.

	21
	DANIELA DE CÁSSIA PINTO DE LIMA
	4
	5
	17
	22
	55,00
	1º

	Insc.
	Nome do Candidato
	Micro-Área
	Acertos
	Total de acertos
	Total de pontos
	Resultado

	Port.
	Esp.

	19
	DEJANIRA BARCELOS DA SILVA
	5
	7
	18
	25
	62,50
	1º

	45
	IONARA LÚCIA BOEIRA DE VARGAS
	5
	5
	16
	21
	52,50
	2º

	12
	ANA RITA SUBTIL DE OLIVEIRA
	5
	5
	16
	21
	52,50
	 3º

	Insc.
	Nome do Candidato
	Micro-Área
	Acertos
	Total de acertos
	Total de pontos
	Resultado

	Port.
	Esp.

	34
	ADRIANO ANTUNES DE BRAGA
	6
	5
	17
	22
	55,00
	1º

	23
	GISELE DE AZEVEDO SIMIONI
	6
	8
	14
	22
	55,00
	2º

	22
	ELAINE DE LIMA SILVEIRA
	6
	5
	16
	21
	52,50
	3º

	28
	ISAURA TERESINHA FERNANDES DE OLIVEIRA
	6
	5
	16
	21
	52,50
	4º

	Insc.
	Nome do Candidato
	Micro-Área
	Acertos
	Total de acertos
	Total de pontos
	Resultado

	Port.
	Esp.

	31
	MARY TEREZINHA CHAVES DA SILVA
	7
	5
	19
	24
	60,00
	1º

	35
	WILLIAN FERNANDO ZANELLA ROVEDA
	7
	6
	15
	21
	52,50
	2º

II – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em caráter meramente informativo).

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, MUITOS CAPÕES (RS), em 22 de outubro de 2007.

MARA VALMORBIDA BARCELLOS

   Prefeita Municipal

Registre – se. Publique – se.